
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАРАЛИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.10.2018                                        с. Маралиха                                       № 21 

 

О внесении изменений в решение 

Маралихинского сельского Совета 

народных депутатов от 22.08.2017   

№ 18 «Об утверждении Порядка  

проведения конкурса на замещение 

должности главы  Администрации 

Маралихинского сельсовета 

Чарышского района Алтайского 

края» 

 

 

 В связи с изменениями законодательства о муниципальной службе, на 

основании Закона Алтайского края от 07 декабря 2007 года N 134-ЗС 

 «О муниципальной службе в Алтайском крае», Маралихинский  сельский 

Совет народных депутатов 

р е ш и л: 

 1.Внести изменение в Порядок проведения конкурса на замещение 

должности главы Администрации Маралихинского сельсовета, 

утвержденный решением Маралихинского сельского Совета народных 

депутатов Чарышского района Алтайского края  от 22.08.2017 № 18, изложив  

пункт 4.1 в следующей редакции: 

 «4.1. Гражданин, претендующий на замещение должности главы 

Администрации сельсовета, должен иметь высшее образование без 

предъявления требований к стажу». 

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 3.Обнародовать решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                Т.Н.Кишкина     

 
 

 


